
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 13/, прие  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 699 

гр. Левски, 29.06.2023г.           
 
 
относно: Отпускане на финансова помощ по Наредба № 28 за подпомагане на 
спортните клубове в Община Левски на „Спортен клуб по Авиомоделизъм“ 
гр.Левски 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА и Наредба № 28 за условията, 
реда и критериите за финансово подпомагане на спортните клубове и 
развитието на спорта за всички в Община Левски,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
   

1. Определя финансово подпомагане за спортна дейност през 2023г. на 

„Клуб по авиомоделизъм” – гр.Левски в размер на 4500 /Четири хиляди и 

петстотин/ лева, със следните мотиви: 

Средствата са необходими за закупуване на авиомодели за децата,         
а също и за консумативи /двигатели, горива за тях, витла, корди за 
управление/. Предстоят важни състезания, Национални първенства по 
Авиомоделизъм през юли и септември и Световно първенство през август. 
Средствата са необходими и за подпомагане на учебно-тренировъчния процес. 

Успехите на клуба са описани в доклад за 2022г.  Клубът има национален 
шампион при децата и при мъжете, както и престижни класирания в кръговете 
от световната купа. В годишната класация на клубовете членове на БФА клубът 
е класиран на четвърто място в страната. 

Клубът има отбори със лицензирани състезатели при мъжете и 
децата. Двама от тях са национални състезатели, които ще представят 
страната ни на Световно първенство във Франция през август тази година. 

 
2. Общински съвет-Левски разрешава предварително изпълнение на 

решението.     
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.          
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     


